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ACTA DE_APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DE LA ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2025-
MPA, CONTRATACION DEL SERVICIO DE CORTE DE TERRENO Y ELIMINACION DE
MATERIAL EXCEDENTE PARA LA OBRA CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD
URBANA EN LAS VIS LOCALES DEL BARRIO CURIBAMBA: CALLE LA FLORESTA,
CALLE LOS GIRASOLES, CALLE LAS BEGONIAS, JR ALELIES, JR SENOR DELOS
MILAGROS, JR, MADRE SELVA, PSJE LOS ROSALES, PSJE GUTIERREZ Y PSJE
GIRASOLES, DEL CENTRO POBLADO CHUMBAO DEL DISTRITO DE
ANDAHUAYLAS - PROVINCIA DE ANDAHUAYLAS - DEPARTAMENTO DE
APURIMAC — SEGUNDA ETAPA, CON CUI N° 2519793

En la Oficina de la Unidad de Logistica de la Municipalidad Provincial de Andahuaylas,
siendo las 9:30 horas del dia 10 de marzo del 2025, se reunieron los miembros del comité
de seleccion designados mediante RESOLUCION GERENCIAL MUNICIPAL N°014-2025-
GM-MPA, de fecha de fecha 20 febrero del 2025, para llevar a cabo la conduccion y cumplir
con lo dispuesto en el cronograma del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 03-2025-MPA, referido a la CONTRATACION DEL SERVICIO DE
CORTE DE TERRENO Y ELIMINACION DE MATERIAL EXCEDENTE PARA LA OBRA
CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIS LOCALES DEL
BARRIO CURIBAMBA: CALLE LA FLORESTA, CALLE LOS GIRASOLES, CALLE LAS
BEGONIAS, JR ALELIES, JR SENOR DELOS MILAGROS, JR, MADRE SELVA, PSJE
LOS ROSALES, PSJE GUTIERREZ Y PSJE GIRASOLES, DEL CENTRO POBLADO
CHUMBAO DEL DISTRITO DE ANDAHUAYLAS — PROVINCIA DE ANDAHUAYLAS -
DEPARTAMENTO DE APURIMAC — SEGUNDA ETAPA, CON CUI N° 2519793, por. un
valor estimado de S/ 145,800.00 (Ciento Cuarenta y Cinco Mil Ochocientos con 00/100
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soles), el respectivo procedimiento seleccion esta conformado de la siguiente manera, q@“’“@[ Sy
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CARGO NOMBRE DNI DEPENDENCIA _\ 2% [5ar0 @f
PRESIDENTE ANGEL AMERICO MENDOZA | 45000067 SUB GERENTE DE OBRASN a3 Dﬂsﬁ@y
TITULAR NAVARRO PUBLICAS Y MAQUINARIAS ~H-—
PRIMER MIEMBRO | ROMEL ROJAS CACERES 40675384 JEFE DE LA UNIDAD DE \
TITULAR LOGISTICA
SEGUNDO ANGELA VICTORIA CONDORI | 44690997 JEFE DE LA DIVISION DE
MIEMBRO TITULAR | PACHECO SUPERVISION Y
LIQUIDACION DE OBRAS

PRIMERO: Acto seguido en cumplimiento al Articulo 55 Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, numeral 55.2 se procede a verificar el registro de
participantes de manera electronica dentro del cronograma establecido, para el
siguiente procedimiento de seleccion a través de la plataforma del SEACE - OSCE,
encontrandose los siguientes:
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i i FECHA DE REGISTRO
NRO. | TIPO PROVEEDOR RUC/CODIGO NOMBRE O RAZON SOCIAL EN EL PROCEDIMIENTO | ESTADO
1 Proveedor con RUC 10311861561 ALTAMIRANO ZUNIGA CARLOS RAFAEL 2025-02-25 20:12;08.0 Vélido
2 Proveedor con RUC 10406237716 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 2025-03-03 17:09:26.0 | Valido
3 Proveedor con RUC 10426818022 ALCARRAZ OLIVARES FRANKLIN HUMBERTO 2025-03-03 09:12:52.0 | Valido
4 Proveedor con RUC 10475827126 SACCA VASQUEZ ROBERTH JOEL YEBERSON 2025-02-27 13:16:26.0 Valido
5 Proveedor con RUC 10707643477 ALTAMIRANQ HURTADO BRUDER CARLOS 2025-02-25 20:10:25.0 | Valido
6 Proveedor con RUC 10708121750 GUTIERREZ ALDUNATE JOSUE GABINO 2025-02-25 21:25:55.0 | Valido
7 Proveedor con RUC 10729749473 HUANCA ENRIQUEZ ELMER SAUL 2025-03-05 15:40:56.0 | Valido
8 Proveedor con RUC 20489981603 CORSARIO S.A.C. 2025-03-05 16:15:36.0 | Valido
CONSTRUCTORA Y CONSULTORIA HURACAN
9 Proveedor con RUC 20527353786 S.A, 2025-02-26 07:16:10.0 Valido
10 Proveedor con RUC 20564000010 E.J.C. SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 2025-03-03 12:43:34.0 | Vdlido
LEAN BUSINESS SERVICES CONSULTING
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
11 Proveedor con RUC 20564454126 LIMITADA-L B S CONSULTING E. 2025-03-03 18:35:09.0 | Valido
12 Proveedor con RUC 20601104432 KY J CONTRATISTAS Y CONSULTORES SR.L. 2025-03-02 23:37:20.0 | Valido
13 Proveedor con RUC 20601113300 S.G. CORALTASAC 2025-02-25 20:14:15.0 | Valido
MRS CONSTRUCTORA CONTRATISTAS E ]
14 Proveedor con RUC 20601350506 INVERSIONES GENERALES E.I.R.L. 2025-02-28 09:21:34.0 | Valido
ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA
15 Proveedor con RUC 20601483085 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. 2025-03-03 16:29:48.0 | Valido
16 Proveedor con RUC 20603596987 CONSTRUCTORA SEGURA & ASOCIADOS S.A.C. | 2025-03-05 23:02:43.0 | Valido
17 Proveedor con RUC 20604487090 GRUPO VIRGO S.A.C 2025-02-25 21:21:59.0 | Valido
MULTISERVICIOS ROGELIO ALTE.LR.L. -
18 Proveedor con RUC 20604733155 ROGELIOALTE.L.R.L. 2025-02-25 10:57:46.0 | Valido
19 Proveedor con RUC 20604961263 JEEXA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 2025-03-01 02:45:50.0 | Valido
INMOBILIARIA Y CONSTRUCCION CALLARIZ
20 Proveedor con RUC 20605547274 S.AC. 2025-02-25 21:24:27.0 | Véalido
AHDRA CONSTRUCCIONES E INVERSIONES
21 Proveedor con RUC 20608211447 EIRL 2025-02-27 18:37;35.0 Valido
22 Proveedor con RUC 20609659093 TIENDAFIABLE S.A.C. 2025-02-28 08:37:57.0 | Valido
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SERZA
23 Proveedor con RUC 20610562401 E..R.L. 2025-02-27 15:32:23.0 | Vélido
24 Proveedor con RUC 20611001321 ICSA PERU CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. | 2025-03-03 21:14:20.0 | Valido
25 Proveedor con RUC 20611019069 ORVEL INGENIERIA GROUP PERU S.A.C. 2025-02-26 18:12:19.0 Valido
CONSTRUCTORA & CONSULTORA HERBAS
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
26 Proveedor con RUC 20611136014 LIMITADA 2025-02-27 18:43:14.0 | Valido
27 Proveedor con RUC 20612231657 NAVAZUN-NN S.A.C 2025-02-26 11:30:00.0 Valido
JMC CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES
28 Proveedor con RUC 20612321672 E.LR.L. 2025-03-05 12:43:18.0 | Valido
29 Proveedor con RUC 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.IR.L. 2025-03-05 15:03:05.0 Valido
ESTUDIO CONTABLE & JURIDICO ADERCONT
30 Proveedor con RUC 20613456024 E.IR.L. Valido

2025-03-05 18:07:56.0

Jr. Ricardo Palma 441 - Plaza mayer
Andahauylas




]

? WUL MUNICIPALID. &nﬂ‘m \{%,
A \ PALIDAD PROVINCIAL DE -4 L
;1@%; ANDAHUAYLAS ?F e 80

SEGUNDO: Seguidamente en conformidad al numeral 73.1 del articulo 73 concordante
con el articulo 90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, se realizé la
verificacién de los postores que registraron sus propuestas de manera electronica a través
de la plataforma del SEACE - OSCE, habiéndose constatado el registro de las siguientes

P R o e
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SIS Kk Rt e o S iy e b S e I B | propliesta | :
1 20604487090 GRUPOVIRGO S.A.C  06/03/2025 22:17:43 20604487090 06/03/2025  22:18:23 Enviado  Valido oy
INMOBILIARIA Y
20605547274 CONSTRUCCION 06/03/2025 22:38:47 20605547274 06/03/2025  22:39:25 Enviado  Valido oy
CALLARIZ S.A.C.
CONSTRUCTORA Y
20527353786 CONSULTORIA 06/03/2025 23:21:27 20527353786 06/03/2025 23:22:39 Enviado Valido 0'1
HURACAN S.A.
20612231657 Consorcio Nava 06/03/2025 21:50:04 20612231657 06/03/2025 21:54:53 Enviado Valido O}_g
20611016069 gszﬁ';l:&gu"gﬂ: 06/03/2025 21:22:53 20611019069 06/03/2025  21:23:20 Enviado  Valido oly
20611136014 Ezrlsoocfiil:C:ISRGEN 06/03/2025 20:40:42 20611136014 06/03/2025 20:44:12 Enviado Valido 0'4
20564000010 Z’::é::rngfiln 06/03/2025 14:04:20 20564000010 06/03/2025 14:08:15 Enviade  Valido O/
20489981603 CORSARIO S.A.C. 06/03/2025 18:07:21 20489981603 06/03/2025  18:07:39 Enviado  Valide - oly
' B reqlsl}os enconlrados. i'noslmndé 8 rea'l'slrb'[s',). deta B.'Pﬂqi'h’a 111, ) i - '
TERCERO: Conforme al numeral 73.2 del art. 73° y el art. 89° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado se procede a verificar los documentos de
presentacién obligatoria, para la admision de ofertas, teniendo los siguientes
resultados como se indica en el cuadro adjunto:
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA ESTADO
A) DOCUMENTOS PARA LA ADMISION
N° | POSTORES P g). ANEXO
a) ANEXO 01 | b). Documento | c). ANEXQ 02 | Sk ANEXD | @) ANEXO 04 | ¢ ANEXO 05 precio de
(Datos del | que acreditela |  (Ar. 52 0 (lé;mmns promesade | Oferta en sol
postor) represenfacién RLCE) refamencia) ( plazo de consorcio
antraga)
1 | GRUPO VIRGO S.A.C S| CUMPLE | SI CUMPLE S S “ Hg CUMPLE Ai\:ﬂTIDO
n CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |carresponde
INMOBILIARIA'Y S| gl S| No
2 | CONSTRUCCION SI CUMPLE | SI CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO
CALLARIZ S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |corresponde
CONSTRUCTORAY S| g g No
3 | CONSULTORIA S| CUMPLE | Sl CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO
HURACAN S.A. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |[corresponde
Sl S| Sl
A DO
4 [ CONSORCIO NAVA S| CUMPLE | SI CUMPLE CUMPLE | cumPLE | CUMPLE S| CUMPLE | CUMPLE DMITI
CUMPLE
ORVEL INGENIERIA | Sl Sl No
ADMITIDO
A GROUP PERU S.A.C. S| CUMPLE | SI CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [corresponde
CONSORCIO VIRGEN DE Sl Sl Sl
SI CUMPLE | CUMPLE ADMITIDO
g COCHARCAS SI CUMPLE | SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE M

< T s s
e ;! ?

o e

Jr. Ricardo Ralima 441 - Plaza mayor.
Andahauylas

%@ mmun!andahuay!as.gdb’.p'g;_V



Loy Fbauid ]_g
G 5] MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE col‘ﬂ‘rf:u_%tﬂdoﬁ}_v«
{Fiz) ANDAHUAYLAS ?ﬂ&@ﬂeg i
E.J.C. SERVICIOS si cUMPLE | sicumpLe | 5! S| - No | CUMPLE ADMITIDO
GENERALES ELR.L. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |corresponde
CUMPLE
S S| Sl No
S| CUMPLE | SI CUMPLE ADMITIDO
CORSARIO S.A.C. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |corresponde

CUARTO: El comité de seleccion, inicia la evaluacion de la oferta presentada que
fue admitida, para determinar la oferta con mejor puntaje y el orden de prelacion,
considerando lo estipulado en el articulo 74 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, siendo el siguiente resultado.

EVALUACION DE LA OFERTA
W Foatan Precio de Ia P::tf;’e Bonificacién |Bonificacién | Puntaje | Orden de
Oferta del 10% del 5% tota] | Prelacion
Oferta
E.J.C. SERVICIOS 1
N e S/ 56,133.00 100 10 5 115
INMOBILIARIA Y
2 | CONSTRUCCION S/72,098.10 | 77.86 7.79 3.89 89.54 |2
CALLARIZ S.A.C.
3 | GRUPO VIRGO S.A.C S/84,782.70 | 66.21 6.62 3.31 76.14 |3
CONSORCIO VIRGEN DE 4
4 | oo $/94,770.00 | 59.23 5.92 2.96 68.11
ORVEL INGENIERIA 5
5 | Qnorr PERUS AC S$/96,957.00 | 57.89 5.79 2.89 66.57
CONSTRUCTORA Y s/ 6
6 | CONSULTORIA HURACAN 55.40 5.54 277 63.71
o 101,331.00
7 | CONSORCIO NAVA S194,770.00 | 59.23 B _ 5023 |/
s/ 8
81 . 1.79 41.18
8 | CORSARIO SALC. 156,735.00 | °° 3.58

QUINTO: Luego de culminada la Evaluacion de la Oferta, el comité de seleccién
procede a la calificacion de la Oferta que, si cumple con los requisitos de
calificacion, considerando lo estipulado en el articulo 75 del Reglamento de la Ley|
de Contrataciones del Estado, literal 75.1. Luego de culminada la evaluacion, el
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CALIFICACION DE OFERTA

Postor Orden de | Equipamiento | Calificaciones | Experiencia del | Resultado

Prelacion Estratégico del Personal Postor

1 | E.J.C. SERVICIOS GENERALES E.R.L. | 1erlugar Acredita Acredita Acredita Califica

2 |INMOBILIARIA Y CONSTRUCCION Califica
CALLARIZ 8.A.C. 2do lugar Acredita Acredita Acredita

3 3er lugar Califica

PO A . .
QRIPONIRGER A Acredita Acredita Acredita
SEXTO:

Finalmente, de acuerdo a lo obtenido en la evaluacion y calificacion de ofertas el Comite de
Seleccion por UNANIMIDAD otorga la BUENA PRO al postor E.J.C. SERVICIOS GENERALES
E.LR.L. al monto Adjudicado: S/ 56,133.00 Cincuenta y Seis Mil Ciento Treinta y Tres con
00/100 Soles, el valor incluye los tributos de Ley

De conformidad a lo actuado, siendo las 16:33 horas del dia 10 de marzo del 2025, se da
por concluido el presente acto, procediéndose a dar lectura del acta, la que se aprueba sin
observacion y se firma en sefial de conformidad.

iNG\AﬂﬁEﬁ—v( TORIA CONDORIPACHECO
Miembro Titular

ING. ANGEL AMERIICO M‘ENDOZA NAVARRO

Presidente Titular
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AS CACERES

iembro Titular
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